
  1/1 

 

Odkud čerpat fyzikální informace a odkud raději ne – zadání 

Filipa zajímá fyzika, a tak řeší, ke kterým webovým stránkám si dá záložku „oblíbená webová 
stránka“. 

Na následujících čtyřech stranách jsou vykopírované části webových stránek (jejich 

printscreeny). Webové stránky jsou označeny jako A, B, C, D. Pro každou webovou stránku 
jsou uvedeny vždy dvě její části. 

Prohlédněte si a pročtěte si informace na nich a rozhodněte, které z webových stránek A, B, C,  
D doporučujete Filipovi k opakovanému získávání spolehlivých fyzikálních informací a které 
raději ne.  

U každé webové stránky uveďte také dva konkrétní argumenty, které vás vedou k danému 
rozhodnutí. 

 

 

 

 


